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Projektiryhméa2-Projektiryhma-Projekti-Menot/Tulot

10

Korvausinvestoinnit

111
9100
Menot

9101
Menot

9130

Menot

9134

Menot

9135
Menot

9230

Menot

9231
Menot

9232

Menot

9270

Menot

9302
Menot

9403
Menot

9404

Kl / Rakennukset

Kunnanvirasto, K Pv

Paivakoti korjaukset, K Pv

Koskenhelmi,dementiaos.huon. K

Katon paikkamaalaus

Yl.tilojen sisdkaton peruskorj

Koskimakasiini, ulkomaalaus, K

Jaahileasema

Ulkomaalaus ja ikk.uusiminen

Kattilalaitos, korjaukset K Pv

Liikuntatalo, K, Pa

Koskenhelmen ikkunat sisapihan

Kirkonkylédn koulun salin latti

KUST.ARVIO KAYTTO -2021 INV. 2022
0 0 -53 000
0 0 -60 000
0 0 -40 000
0 0 0
0 0 0
0 0 -8 000
0 0 -22 500
0 0 0
0 0 -10 500
0 0 -47 000
0 0 -20 000

INV. 2023

-9 000

-20 000

-10 000

-27 000

SV1 2024

-10 000

-12 000

SV2 2025

-10 000

-25 000
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Menot

9406
Menot

9409

Menot

9412

Menot

9418
Menot

9431

Menot

9432

Menot

9474
Menot

9475

Menot

9476

Menot

9477

Menot

9478

Menot

9480
Menot

9482

Menot

Koskenhelmen yl.tilojen korj.

Terveysasema, sdhk.ulko-ovi

Vanhustentalot, talojen raput

Koskipirtti, ulkomaalaus, K Pv

Kirkonkyl.koulun we-til.latt.|

Hyypianniemen katon maalaus

Koulun luokkah.vesipist.uusimi

Kattoturvatuotteet

Katon maalaus ja seindpint.kas

Katon reunapellit ja metallity

Sisd-ja ulkop.korj.ty6t

Katon maalaus

Lattioiden uusiminen

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

-12 000

-26 000

-8 000

-22 000

-18 000

-9 000

-10 000

-13 000

-10 000

-8 000

-50 000

-20 000

-65 000

-15 000
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9483

Menot

111
Menot
Tulot
Netto

113
9131
Menot

9271

Menot

9272

Menot

9308
Menot

9309

Menot

9312
Menot

9407

Menot

9419

Menot

9421
Menot

9422

Menot

9427

Katon pesu ja maalaus

Kl / Rakennukset yhteensa

Kl / Kiinteat rakent. ja lait.
Koskenhelmi, ilmastointi, K Pv

Verkoston lampovuotojen korjau

Linjakaivon eristys ja tulppau

Jadkiekkokaukalon laidat

Pururadan 5 km alavien os. kor

Lampiman kayttovesikierron uus

Paivdakodin muutokset/piha-alue

Ek koulu/Pelikaukalon ruohomat

Pirttinimentie pintarakkorjaus

Kaavatiet ja maankaytto, K, Pa

Louhelantien peruskorj, K, Pa

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

-347 000
0
-347 000

-8 000

-8 000

-20 000

-108 000
0
-108 000

-60 000

-8 000

-20 000

-10 000

-10 000

-2 000

-20 000

-80 000

-80 000

-8 000

-2 000

-11 000

-30 000

-30 000

-15 000

-150 000
0
-150 000

-8 000

-23 000

-8 000

-30 000

-30 000
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Menot

9430
Menot

9435

Menot

9441

Menot

9449
Menot

9450

Menot

9453

Menot

9467
Menot

9470

Menot

9471

Menot

9481

Menot

9600

Menot

9603
Menot

113

Menot

Kuusitien ja Rantakujan perusk

Jv-puhd.ulko-altaan peruskorj.

Louhelantien vesi/viem.linj.pk

Leikkikentat, K

Kuusit.ja Rantak.vesi-ja vieVE

Kuusit.ja Rantak.vesi-ja vieVI

Sahalammen kunnostus ja veneva

Uimarannan laiturit

Vanh.pumpp.rak.purku/al.kehitt

Salaojituksen uudistaminen

Vesihuolto/pumppujen uusiminen

Sahkolaitt.uusinta,lamm.val

Kl / Kiinteét rakent. ja lait. yhteensa

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

-155 800

-10 000

-8 000

-20 000

-29 000

-258 800

-65 000

-122 000

-110 000

-110 000

-20 000

-8 000

-10 000

-18 000

-9 000

-602 000

-10 000

-91 000

-30 000

-15 000

-10 000

-154 000
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10
Menot
Tulot
Netto

30

Tulot
Netto

116
9132

Menot

116
Menot
Tulot
Netto

Kl / Koneet ja kalusto

Koskenhelmi, koneet ja laitt,K

Kl / Koneet ja kalusto yhteensa

Korvausinvestoinnit yhteensa

Uusinvestoinnit

310
9550
Menot
Tulot
Netto

310
Menot
Tulot
Netto

313
9307
Menot

9311

Menot

9451

Menot

Ul / Maa- ja vesialueet

Kiinted omaisuus/maa-alueet

Ul / Maa- ja vesialueet yhteensa

Ul / Kiinteat rakent. ja lait.
Ulkokuntoilupaikka kuntoilupor

Talviuintipaikka

Runkolinja Sdastokuja Metsatie

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0
-258 800

-8 000

-8 000

-8 000

-613 800
0
-613 800

-10 000

10 000

-10 000

10 000

-34 000

-88 000

0
-602 000

-710 000
0
-710 000

-10 000
10 000

-10 000
10 000

-35 000

0
-91 000

-8 000

-8 000

-8 000

-179 000
0
-179 000

0
-154 000

-304 000
0
-304 000
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9452 Runkolinja Saastokuja Metsatie

Menot 0 0 -40 000 0 0 0
9466 Koskenvarren kehittaminen,U,Pa

Menot 0 0 0 -25 000 0 0
9472 lhamaniemen venelaituri

Menot 0 0 0 0 -15 000 0
9473 Uimakopin uusiminen

Menot 0 0 0 -8 000 0 0
9479 Viilennyksen suun.ja tot

Menot 0 0 0 -9 000 0 0
9602 Huuhteluhaara Vennonmaki-Pahka

Menot 0 0 0 0 -20 000 0
9604 Alust.Jatelietteen vastaanotto

Menot 0 0 0 -37 000 0 0
313 Ul / Kiinteat rakent. ja lait. yhteensa

Menot 0 0 -162 000 -114 000 -35 000

Tulot 0 0 0

Netto -162 000 -114 000 -35 000

316 Ul / Koneet ja kalusto

9300 Moottorikelkka, U Pv

Menot 0 0 0 -15 000 0 0
9443 Ruohonleikkuri, U, Pv

Menot 0 0 0 0 -7 000 0
9463 Koulun keittion laitteiden uus

Menot 0 0 -8 000 -8 000 -8 000 -8 000
9560 ATK-hankinnat, U

Menot 0 0 -30 000 -20 000 0 0
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9561 Palvelin (ICT)
Menot 0 0 -15 000 0
316 Ul / Koneet ja kalusto yhteensa
Menot -38 000 -43 000 -30 000 -8 000
Tulot 0 0 0 0
Netto -38 000 -43 000 -30 000 -8 000
320 Ul / Osakkeet ja osuudet
9570 Kayttoomaisuuden osto/osakkeet
Menot -700 000 0 0 0
320 Ul / Osakkeet ja osuudet yhteensa
Menot -700 000
Tulot 0
Netto -700 000
30 Uusinvestoinnit yhteensa
Menot -910 000 -167 000 -65 000 -8 000
Tulot 10 000 10 000 0 0
Netto -900 000 -157 000 -65 000 -8 000




